
成交公告

吕梁市离石区江阴高级中学录播系统项目（第一包）成交公告：

我中心受采购单位委托，于 2021 年 12 月 13 日 11 时 00 分 组织

了 吕梁市离石区江阴高级中学录播系统项目（第一包） 的询价采购活

动，项目编号： LSZC2021071 ，评标小组按照询价文件的要求，进行

了客观公正的评定，经采购单位审定，现将最终的评定结果公告如下：

一、采购人基本信息：吕梁市离石区江阴高级中学

地 址： 离石区滨河北东路前马家村

联 系 人： 薛志兴

联系电话： 18303580396

二、集中采购机构：吕梁市离石区政府采购中心

地 址：吕梁市离石区龙凤南大街 128 号（区政务服务中心五楼）

联 系 人： 樊利冲

联系电话： 13096670607

三、成交标的名称：吕梁市离石区江阴高级中学录播系统项目（第一包）

四、开标时间： 2021 年 12月 13 日 11时 00分

五、招标公告发布时间： 2021 年 11 月 29日 16 时 04分

六、成交结果：

成交供应商： 吕梁市聚英杰商贸有限公司

成交金额： 316,900.00 元

联 系 人: 杨香香



联系电话： 18535830439

交货日期： 签订合同后 10 日历天内

询价小组成员：李利平、王小琴、薛志兴

吕梁市离石区政府采购中心

二〇二一年十二月十四日

附：成交结果清单



分项报价一览表

序号 货物名称 品牌 规格型号 产地及厂家 数量 单价 合价 供货期

1 4K 录播一体机 文香 WX-Z7 安徽/文香 1 台 19500 19500
签订合同后

10 日历天内

2 嵌入式录播系统 文香 V3.0 安徽/文香 1 套 60000 60000
签订合同后

10 日历天内

3 高清云台摄像机 文香 WX-V950 安徽/文香 5 台 7500 37500
签订合同后

10 日历天内

4 智慧黑板 文香 WX-B086042 安徽/文香 1 套 38000 38000
签订合同后

10 日历天内

5 OPS 插拔式电脑 文香 WX-I5108128 安徽/文香 1 台 2800 2800
签订合同后

10 日历天内

6 指向性话筒 文香 WX-MIC200 安徽/文香 6 支 1200 7200
签订合同后

10 日历天内

7 数字音频矩阵 文香 WX-MX1206 安徽/文香 1 台 7000 7000
签订合同后

10 日历天内

8 功放 文香 WX-PA30 安徽/文香 1 台 1500 1500
签订合同后

10 日历天内

9 音箱 文香 WX-LB60 安徽/文香 1 对 1600 1600
签订合同后

10 日历天内

10 图像跟踪一体机 文香 WX-T3 安徽/文香 1 台 18000 18000
签订合同后

10 日历天内

11 图像跟踪系统 文香 V1.0 安徽/文香 1 套 58000 58000
签订合同后

10 日历天内

12 跟踪半球 文香 WX-C120 安徽/文香 3 台 800 2400
签订合同后

10 日历天内

13 桌面式触摸面板 文香 WX-CT200 安徽/文香 1 个 2000 2000
签订合同后

10 日历天内

14 时序电源控制器 文香 WX-PW8 安徽/文香 1 台 1800 1800
签订合同后

10 日历天内

15 资源管理平台 文香 V1.0 安徽/文香 1 套 17000 17000
签订合同后

10 日历天内

16 服务器 文香 WX-S30 安徽/文香 1 台 28000 28000
签订合同后

10 日历天内

17 千兆交换机 华三 S1224 杭州/华三 1 台 800 800
签订合同后

10 日历天内



18 机柜 国华 定制 沧州/国华 1 套 1200 1200
签订合同后

10 日历天内

19 电视 TCL 55F9 广东/TCL 1 台 2600 2600
签订合同后

10 日历天内

20 显示器 联想 TE23-20 北京/联想 2 台 1200 2400
签订合同后

10 日历天内

21 中控室监听音箱 漫步者 R980T 深圳/漫步者 1 套 600 600
签订合同后

10 日历天内

22 多媒体讲桌 希望 定制 祁县/希望 1 台 1500 1500
签订合同后

10 日历天内

23 中控室操作台 希望 定制 祁县/希望 1 套 1500 1500
签订合同后

10 日历天内

24 系统集成 聚英杰 定制 离石/聚英杰 1 套 4000 4000
签订合同后

10 日历天内

总报价(大写): 叁拾壹万陆仟玖佰元整 ￥：316900.00


